Lara diei gaudia. modulū-
zet ecclesia: in anna christi
famula. pāgens celi miracula.

Anna regū progenies. et sacerdo-
tum series: stirpem illustrem patri-
bus. suis ornaui actibus.

Nupta dei iudicio. fideli matri-
monio: iuxta verbum angelicum.
fructum concepit celicum.

Infecūda pro tēpore. prope mar-
cescens corpore: decreto patris lu-
minum. parit reginā virginum.

Obtentu matris filie. marie plene
gratie: nobis auctorem omniū. red-
dat anna propicium.

Sit laus paterno numini. sit filio
sit flamini: q; nos p anne meritū. ad
celi ducat aditū. **Ad ppletorū**

Ulcis huius festa. **hy⁹.**
colat plebs honesta: deum
celo dignis. p̄frequētans hymnis.

Mater matris christi. ex hoc mun-
do tristi: migrās fide bona. sumpsit
vite dona.

Ex hac carnis planta. surgit vir-
go sancta: ex hoc fluit fonte. lapis
celus monte.

Celo iam sublata. mulier btā: suo
nos precatu. purget a reatu.

Trino laus et vni. sit deo cōmu-
ni: in quo viuit anna. simul cum ma-
ria. Amē. **Be scđo laurētio. hy⁹**

Apostolorū supparem. laurē-
tiū archidiaconē: pari coro-
na martyz. romana sacrauit fides.

Sixtū sequēs hic martyre. respō-
sa vatis retulit: merere fili desine.
sequeris me post triduum.

Nec territus pene metu. heres futurus sanguinis: spectauit obtutu pio. quod ipse mox perfolueret.

Iam tūc in illo martyre. egit triūphū martyris: successor equus sin graphā. vocis tenēs et sanguinis.

Quod est tridū iussus **Diuisio.** tamen. census sacros pro dēre: spōdet pie nec abnuī. addēs dolum victorie.

Spectaculū pulcherrimū. egena cogit agmina: inopesq; monstrans predicat. hi sunt opes ecclesie.

Tere pioꝝ perpetes. inopes profecto sunt opes: auarus illus dolet. flāmas et vltrices parat.

Fugit perustus carnifex. suisq; cedit ignibus: uerlate me martyr vocat. uozate si coctum est iubet.

Gloria tibi dñe. **rc.** **In festo spinēe corone. Ad uespas hy⁹.** Hymnum dicamus dño: laudes deo cū.

Fidē refūdēs perditis. cū ceteris integraliter. Ad pletorium. hy⁹. Crux fidelis inter oēs / arbor vna no.

Ad nocturnos hy⁹. Hymnum dicam⁹ dño. **Fidē. cū ceteris vsq; ad diuisionem. Ad laudes hymn⁹**

Mysteriū mirabi. Ad tertiā hy⁹. **Vexilla regis pdesit. In festo sancti patris nostri bernardi abbatīs. Ad vtrasq; vespas. Hymnus.**

Bernardus doctor iclytus. celos cōscēdit hodie: quem attraxit diuinitus. splendor paterne glorie.

Exultet celum laudibus. de bernardi cōfortio: quem cōiungis celestibus. iesu nostra redemptio.

Bufum dorso per catulū. presiguratisti puerū: fore doctorem sedulū.

conditor alme syderum.